

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Τιμή μετ (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	Από Μεταφορά :								58.021,00	58.021,00
13	Προμήθεια δανείων. Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	NET ΟΔΟ-Α Α-18.3	13	ΟΔΟ 1510	m3	10	5,50	4,00	95,00	
14	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ-Α Α-20	14	ΟΔΟ 1530	m3	10	0,95		9,50	
15	Βάση οδοστρώσας. Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους.	NET ΟΔΟ-Α Γ-2.1	15	ΟΔΟ 3211.Β	m3	10	10,50	4,00	145,00	
16	Κατασκευή ερεισμάτων.	NET ΟΔΟ-Α Γ-5	16	ΟΔΟ 3311.Β	m3	1000	11,50	4,00	15.500,00	
17	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος.	NET ΟΔΟ-Α Α-14	17	ΟΔΟ 1310	m	10000	0,6		6.000,00	
18	Διάνοιξη τάφρων. Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-Α Α-4.1	18	ΟΔΟ 1212	m3	1000	1,50	1,00	2.500,00	
19	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0 m.	NET ΟΔΟ-Α Α-15	19	ΟΔΟ 1320	m	10	10,5		105,00	
					Αθροισμα				24.354,50	24.354,50
	<u>2. Ασφαλτικά</u>									
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα). Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm.	NET ΟΔΟ-Α Δ-2.1	20	ΟΔΟ 1132	m2	30000	1,05		31.500,00	
2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα). Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 8 cm.	NET ΟΔΟ-Α Δ-2.3	21	ΟΔΟ 1132	m2	1000	1,7		1.700,00	
3	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη.	NET ΟΔΟ-Α Δ-1	22	ΟΙΚ 2269.Α	m	100	0,9		90,00	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη.	NET ΟΔΟ-Α Δ-4	23	ΟΔΟ 4120	m2	170000	0,42		71.400,00	
5	Ασφαλτική προεπάλειψη.	NET ΟΔΟ-Α Δ-3	24	ΟΔΟ 4110	m2	100	1,1		110,00	
6	Ασφαλτικά- Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	NET ΟΔΟ-Α Δ-6	25	ΟΔΟ 4421.Β.1	t	2850	72,00	7,20	225.720,00	
7	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου.	NET ΟΔΟ-Α Δ-8.1	26	ΟΔΟ 4521.Β.1	m2	135000	7,00	0,24	977.400,00	
8	Πλέγμα ενίσχυσης οδοστρωμάτων με εφαρμογή επί ισοπεδωτικής ασφαλτικής στρώσης, εφελκυστικής αντοχής 115 KN/m και κατά τις δύο διευθύνσεις	ΣΧΕΤ ΟΔΟ-Α Δ-11	27	ΟΙΚ 7914	m2	25000	6,00		150.000,00	
					Αθροισμα				1.457.920,00	1.457.920,00
	<u>3. Σήμανση</u>									
1	Συστήματα αναχαίτισης οχημάτων (ΣΑΟ). Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2. Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W2.	NET ΟΔΟ-Α Ε-1.1.6	28	ΟΔΟ 2653	m	100	45,00		4.500,00	
Σε Μεταφορά :										1.544.795,50
									Σελίδα :2 από 4	

Α/ Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθ.	Μονά δα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Τιμή μετ (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	Από Μεταφορά :									1.544.795,50
2	Συστήματα αναχαίπισης οχημάτων (ΣΑΟ). Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, τεχνικών έργων σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2. Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης H2, λειτουργικού πλάτους W5, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α.	NET ΟΔΟ-Α E-1.3.3	29	ΟΔΟ 2653	m	10	110,00		1.100,00	
3	Αποξήλωση μονόπλευρου χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας. Αποξήλωση χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας που τοποθετήθηκε με έμπηξη.	NET ΟΔΟ-Α E-3.1	30	ΟΔΟ 2151	m	100	2,3		230,00	
4	Αποξήλωση μονόπλευρου χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας. Αποξήλωση χαλυβδίνου στηθαίου γεφυρών.	NET ΟΔΟ-Α E-3.2	31	ΟΔΟ 2151	m	10	15,8		158,00	
5	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού.	NET ΟΔΟ-Α E-6	32	ΥΔΡ 6620.1	Τεμ.	10	10,5		105,00	
6	Διαγράμμιση οδοστρώματος. Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή.	NET ΟΔΟ-Α E-17.1	33	ΟΙΚ 7788	m2	12000	3,45		41.400,00	
7	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων. Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m.	NET ΟΔΟ-Α E-9.1	34	ΟΙΚ 6541	Τεμ.	10	49,00		490,00	
8	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων. Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους.	NET ΟΔΟ-Α E-9.4	35	ΟΙΚ 6541	Τεμ.	10	49,00		490,00	
9	Πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης. Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανακλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1. Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανακλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1.	NET ΟΔΟ-Α E-8.3	36	ΟΙΚ 6541	m2	2	84,00		168,00	
10	Στύλοι πινακίδων. Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3").	NET ΟΔΟ-Α E-10.2	37	ΟΔΟ 2653	Τεμ.	20	45,00		900,00	
					Αθροισμα				45.041,00	45.041,00
Σε Μεταφορά :										1.589.836,50
									Σελίδα :3 από 4	

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθ.	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Τιμή μετ (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	Από Μεταφορά :									1.589.836,50

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:	1.589.836,50
ΓΕ & ΟΕ:	18,00% 286.170,57
ΣΥΝΟΛΟ:	1.876.007,07
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ:	15,00% 281.401,06
ΣΥΝΟΛΟ:	2.157.408,13
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:	250.146,71
ΣΥΝΟΛΟ	2.407.554,84
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ:	10.000,00
ΓΕ & ΟΕ ΑΠΟΛ.:	18,00% 1.800,00
ΣΥΝΟΛΟ:	2.419.354,84
Φ.Π.Α.:	24,00% 580.645,16
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	3.000.000,00

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο αναπλ. Προϊσταμένος
Τμ. Συγκ. Έργων
ΔΤΕ ΠΕ Ροδότης

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
με την αρ. 5051/14-10-2025 Απόφαση
Η αναπλ. Προϊσταμένη
ΔΤΕ ΠΕ Ροδότης

Απόστολος Τζεμίντιμης
Πολιτικός Μηχανικός

Ευάγγελος Παπαθεοδώρου
Πολιτικός Μηχανικός

Χρύσα Τσιλιγγίρη
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

